AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO 
UNO MILLE FIRE PLACA POLICIAL NZC: 7152, CONFORME A NESCESSIDADE DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. VEÍCULO ESTE PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICÍPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO.  

VALOR: R$ 1.326,56 (Mil trezentos e vinte e seis e cinquenta e seis centavos). 

Assinatura:	14/01/2015.	 	 	 	 Termino:	22/01/2015.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO 
UNO MILLE FIRE PLACA POLICIAL NZC: 7152, CONFORME A NESCESSIDADE DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. VEÍCULO ESTE PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICÍPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO.  

VALOR: R$ 1.326,56 (Mil trezentos e vinte e seis e cinquenta e seis centavos). 

Assinatura:	14/01/2015.	 	 	 	 Termino:	22/01/2015.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian